DOTACION DE SANTA MARIA DE TUDELA

1150. In Dei nomine. Ego Aldefonsus, Dei gratia Rex, facio hanc cartam do-
nationis et confirmationis Deo et beatae Mariae de Tutella et vobis
Bernardo priori et clericis Deo ibi servientibus et eorum sucesori-
bus. Placuit mihi libenti animo et spontanea voluntate et propter bo-
nam et laudabilem victoriam quam Deus et Sancta Maria donavit mihi
ut ego prehendidissem Tutellam et pro anima regis Sanctii patris mei
et pro anima Regis Petri fratris mei dono et concedo predictae eccles-
siae et vobis decimam de mea lezda et de meos molinos et de meos
furnos et balneos et de toto fructu qui nascitur de terra et de calumpniis
omnibus et de omnibus meis redditibus. Et dono vobis similiter et con-
cedo totas illas mezchitas cum suis hereditatibus quae sunt intus Tu-
tellam. Et similiter dono Deo et Sanctae Mariae omnes illas mezchitas
quae sunt in illos castellos et in illas almunias quae sunt de la albara de
Tutella cum suos furneos eti cum totis suis hereditatibus, per nomem
illam mezchitam de Fontellas et de Mosquerola et de Espedolla et de
Estercuel et de Açut et de Murello et de Calçetas et de Urçerant et de
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Murcant et de Ablitas et de Pedriz cum suos directos et cum decimas
et primitias. Et similiter dono Deo et Sanctae Mariae illas decimam de
Almunia de Alcayt et de Basabon et de Almunia de Abofagig et de
Almunia de Alquatet et de Almunia de Almaçera cum decimas et pri-
mitias de totas causas. Et similiter dono Deo et Sanctas Mariae totas
illas decimas de totas almunias quae sunt vel erunt in termino de Tu-
tella aut ibi unauam habuerunt albaras illos moros de Tutella aut here-
ditates quod sit propia hereditas de Deo et de Sancta Maria per saecula
cunçta salva mea fidelitate et de omni mea posteritate amen. Qui vero
hoc donativum quod ego facio pro mea anima et pro animas patris mei
et fratris mei et pro animas de regibus qui post me regnabunt disrum-
pere vel mutare vel contrariare voluerit sive sit rex sive sit comes au
sit clericus vel laicus, sit excomunicatus, confussus et maledictus a Deo
et Sancta Maria et de Angelos et de Archangelos et de omnibus sanc-
tis et cum Juda traditore sit traditor et excomunicatus habeat penas et
sit sepultus in infernum. Amen. Signum [Signo] Regís Aldefonsi. Sig-
num [Signo] comitis de Pertica. Signum [Signo] Regís Garciae
Signum [Signo] Reginae Margaritae Facta carta in Era M.C.L.V IIII.
Regnante me Dei gratia Rege in Aragone et Navarra et Superarbi et
Ripacurtia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Caesa-
raugusta. Episcopus Michael in Tirasona. Comes Rotro in Tutella. Cas-
ton de Bearne in Caesaraugusta. Comes Centullo de Bigorra in Tiraso-
na. Kaisal in Najera. Lope Garces in Alagon. Atorella in Riela et Ala-
gon. Eneco Lopis in Soria et Burgus. Petrus Tizon in Stella. Ego Enneco
scriba jussu Domini mei Regís hanc cartam scripsi et manu mea hoc
signum [Signo] feci (29).